1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS EXTRAJUDICIAIS DE NOTAS E DE

REGISTRO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
EDITAL Nº 38 – TJ/ES NOTÁRIOS E OFICIAIS DE REGISTRO, DE 18 DE AGOSTO DE 2015

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE

DELEGAÇÕES (TJ/ES) torna públicos a relação dos candidatos que compareceram à entrevista pessoal e o
resultado na análise de vida pregressa, bem como a convocação para a prova oral, referentes ao
concurso público para outorga de delegações de serventias extrajudiciais de notas e de registro do estado
do Espírito Santo.
1 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE COMPARECERAM À ENTREVISTA PESSOAL
1.1 Relação dos candidatos que compareceram à entrevista pessoal, na seguinte ordem: modalidade de
outorga, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1.1 Provimento
10002859, Haroldo Correa Cavalcanti Neto.
1.1.1.1 Relação dos candidatos sub judice que compareceram à entrevista pessoal, na seguinte ordem:
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10003036, Andrea Trachtenberg Campos / 10001678, Natalia Granja Machado / 10000200, Rodrigo Caldas.
2 DO RESULTADO NA ANÁLISE DE VIDA PREGRESSA
2.1 Relação dos candidatos indicados na análise de vida pregressa, na seguinte ordem: modalidade de
outorga, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
2.1.1 Provimento
10002859, Haroldo Correa Cavalcanti Neto.
2.1.1.1 Relação dos candidatos sub judice indicados na análise de vida pregressa, na seguinte ordem:
modalidade de outorga, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10003036, Andrea Trachtenberg Campos / 10001678, Natalia Granja Machado / 10000200, Rodrigo Caldas.
3 DA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA A PROVA ORAL
3.1 Convocação de candidatos para a prova oral, na seguinte ordem: cidade, local, data e horário de
realização da prova oral, número de inscrição e nome dos candidatos em ordem alfabética.
3.1.1 VITÓRIA/ES
3.1.1.1 LOCAL: Faculdade Católica Salesiana do Espirito Santo e Colégio Salesiano Nossa Senhora da
Vitória, Avenida Vitória, nº 950, Forte São João.
3.1.1.1.1 Data: 13 de setembro de 2015. Horário: 8 horas.
10002859, Haroldo Correa Cavalcanti Neto.
3.1.1.1.1.1 Convocação de candidato sub judice para a prova oral, na seguinte ordem: número de inscrição
e nome dos candidatos em ordem alfabética.
10000200, Rodrigo Caldas.
4 DA PROVA ORAL
4.1 Para a prova oral, o candidato deverá observar todas as instruções contidas nos itens 3 e 4 do Edital
nº 33 – TJ/ES Notários e Oficiais de Registro, de 26 de julho de 2015, e neste edital.
5 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
5.1 O resultado provisório na prova oral dos candidatos de que trata este edital será publicado no Diário da

Justiça Eletrônico e divulgado na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_es_13_notarios, na data provável de 21 de setembro de 2015.

Desembargador RONALDO GONÇALVES DE SOUSA
Presidente da Comissão do Concurso Público para Outorga de Delegações